
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа села Чалпы» 

Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан 

423324 РТ, Азнакаевский район 

, с.Чалпы, ул.Центральная, д. 32, 

Тел.: (885592) 35-5-21 

E-mail: Sclp.Azn@tatar.ru 

ИНН/КПП 1643004412/164301001 

ОГРН 1021601570781 

Муниципаль бюджет 

гомуми белем бирү учреждениесе 

Татарстан Республикасы 

Аазнакай муниципаль районы 

Чалпы авылы гомуми урта 

белем бирү мәктәбе 

423324 ТР, Азнакай районы, 

Чалпы авылы, Үзәк урам, 32 йорт. 

Тел.: (885592) 35-5-21 

E-mail: Sclp.Azn@tatar.ru 

ИНН/КПП 1643004412/164301001 

ОГРН 1021601570781 

 

 

ПРИКАЗ 

№ 137 от 02.09.2023 

 

О работе школьного спортивного клуба 

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта, развития 

детско-юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к систематическим 

занятиям физической культурой и спортом, а также на основание Приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 13 сентября 2013 г. 

№1065 г. Москва "Об утверждении порядка осуществления деятельности школьных 

спортивных клубов и студенческих спортивных клубов" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обеспечить работу на базе МБОУ «СОШ с.Чалпы» объединений 

физкультурно-спортивной направленности в форме школьного спортивного клуба 

 «Волейболист». 

2. Назначить руководителями клуба учителя физической культуры Гимаева Р.Р.  

3. Составить план работы ШСК. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                                    

  

 

                                     Директор школы:                                    Ибрагимова Г.Г. 

                              

mailto:Sclp.Azn@tatar.ru
mailto:Sclp.Azn@tatar.ru

